PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO 
VEICULAR: 
VEÍCULO: IVECO/FIAT - ONIBUS 15-210 
ANO/MODELO: 2024/2025 
0Km: Não 
PLACA: SOH7H96 
CHASSI: 93ZK61LFZS8706894 
QUANTIDADE DE PASSAGEIROS: 60 
COMBUSTÍVEL: Diesel 

UND 01 
R$ 

7.547,00 
R$ 7.547,00 

VALOR TOTAL R$ 21.793,00 (Vinte e um mil e setecentos e noventa e três reais) 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de 
transcrição: 
1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 
1.3.2. A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa, caso existentes;

[...]

de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder público, observadas 
as abrangências de aplicação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – SUBCONTRATAÇÃO 

3.1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4. CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 21.793,00 (Vinte e um mil e setecentos e noventa e três 
reais). 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao